PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO RETIFICADO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Médico Clinico

Inscricao

4122430-2
4016838-7
4111922-3
4111005-6
4109665-7
4183070-9
4081678-8
4093548-5
4129740-7
4160130-0
4173434-3
4168351-0
4173918-3
4115560-2
4115286-7
4105607-8
4115764-8
4143885-0
4010509-1
4032267-0
4110095-6
4082175-7
4184392-4
4171939-5
4113454-0
4145439-1
4131108-6
4079978-6
4136203-9
4180048-6

Nome

ALESSANDRA MEDEIROS BRANDAO ALBERTO DE MELLO
ALESSANDRA VANESSA XAVIER DE MACEDO MADUREIRA

ALICIA RAFAELA MARTINEZ ACCIOLY
ALINE BRANDAO DE ARAUJO ANDRADE LIMA

CAROLINA DE ANDRADE JORDAO DE VASCONCELOS

CLARISSA ROCHA DA CRUZ

CLAUDIO DIAS TAVARES

CRISTIANE TIBURTINO DE OLIVEIRA GOMES
DEBORA LOURENCO DE AZEVEDO
DEBORAH DE LIMA COSTA FERREIRA
DEMETRIUS SILVA COSTA

DIOGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA

ECLESIO JOSE VASCURADO CHAVES
EMANUELLE MARIA PEREIRA LIMA

ERIC BORBA GURGEL DA CUNHA

FABIO JOSE LIMA OLIVEIRA

FAGNER CARDOSO FERRO

FLAVIA JANAINA FLORENCIO DE QUEIROZ ANSAY
GILDOMAR OLIVEIRA TORRES

GILMARA JESSICA ARCANJO SANTANA
GUSTAVO DE SOUSA MOREIRA

HUGO OTAVIO DELLEON DE MOURA GOMES
IANNE PESSOA HOLANDA

ISABELA SARA JULIAO GOMES

ISADORA CLEMENTE DE OLIVEIRA SANTOS
JONATHAN THIEGO GOMES DE SOUZA
JUANA PECHIM GARCIA CORDEIRO
JULIANA BARROS REIS

JULIENE NASCIMENTO DE MELO

KARENN LOPES DE QUEIROZ

1bfe

Data nasc.

16/08/1993
01/02/1990
14/04/1988
18/01/1979
27/12/1983
10/11/1985
24/04/1983
18/04/1985
19/08/1994
28/08/1986
12/11/1987
26/03/1986
25/01/1987
28/05/1993
12/07/1946
02/03/1985
22/07/1987
21/04/1977
18/04/1982
08/12/1987
23/04/1978
23/01/1987
23/08/1995
18/10/1977
31/12/1990
05/07/1988
23/08/1982
27/04/1988
13/11/1986
07/06/1988

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

8,00
8,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
7,00
8,00
8,00
6,00
7,00
7,00
4,00
2,00
8,00
8,00
5,00
1,00
9,00
7,00
7,00
9,00
9,00
9,00
4,00
1,00
9,00
7,00
6,00

6,00
10,00
7,00
7,00
6,00
7,00
9,00
4,00
8,00
7,00
2,00
7,00
9,00
6,00
3,00
4,00
8,00
5,00
3,00
5,00
4,00
5,00
7,00
7,00
6,00
5,00
4,00
4,00
8,00
6,00

22,00
30,00
30,00
28,00
18,00
20,00
30,00
24,00
16,00
28,00
26,00
28,00
18,00
20,00
16,00
24,00
28,00
20,00
20,00
28,00
20,00
30,00
20,00
22,00
22,00
14,00
14,00
22,00
24,00
12,00

Total

36,00
48,00
46,00
44,00
32,00
35,00
48,00
35,00
32,00
43,00
34,00
42,00
34,00
30,00
21,00
36,00
44,00
30,00
24,00
42,00
31,00
42,00
36,00
38,00
37,00
23,00
19,00
35,00
39,00
24,00

Class.

24

38
29

26
39

31
11
35
43

22

41
10
40

25
19
21

28
16

1914
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Cargo: Médico Clinico

Inscricao

4001164-0
4185437-3
4189524-0
4173505-6
4158559-3
4186747-5
4175684-3
4107884-5
4154922-8
4184161-1
4146694-2
4092434-3
4023921-7
4108605-8
4149073-8
4126276-0
4147496-1
4170990-0
4015521-8
4123382-4
4183569-7
4087439-7
4116099-1
4116368-0
4142401-8
41445740
4155135-4
41452755

Nome

KASSIA BRUNA DE CASTRO LUSTOSA TORRES
KEYVID DOS SANTOS PEREIRA

LORENA MACHADO MOREIRA

LUCIANA DE CARVALHO ARAUJO SANTOS
LUCIANO ROMAO DE CARVALHO

MAIARA LLARENA SILVA SALVADOR

MARIA ALICE AQUINO LIMEIRA

MARIA CECILIA MATHEUS AZEVEDO CRUZ BARBOSA
MARIA GABRIELA DOURADO DE MELO GUSMAO
MARIA LIVIA MANGUEIRA BARBOSA

MARIANA VITORIA PEDROSA DA SILVA

MARILIA CAPITULINO DE QUEIROZ NEVES
MOHAMED RABII AL AZBA

MURILO PESSOA DE OLIVEIRANETO

NATACHA ARAUJO MESSIAS

NAUM BANDEIRA ROCHA DE OLIVEIRA
OSMANY ALVAREZ PANEQUE

PAULO RICARDO SILVA MENEZES DE OLIVEIRA
RAFAEL JOTAALVES MAIA

RAPHAEL HENRIQUE BARBOSA RAMOS
RAYANNE INGRID MEDEIROS DE ABREU
RODOLPHO KLEBER MALTA DE BRITO

SOFIA REIS DA COSTA

THAINNA CAMPOS SALVATTORI PAES
VERONICA JORGE DA SILVA SANTOS

VIRGINIA THOMAZ SILVA

WELLINGTON GALINDO TEIXEIRA

WESDREY DANTAS FERNANDES

1bfe

Data nasc.

10/03/1991
10/11/1994
18/04/1981
23/10/1982
05/01/1980
12/02/1989
04/10/1992
09/03/1994
02/08/1996
25/08/1976
01/11/1994
12/06/1990
10/12/1974
17/12/1997
16/08/1978
02/12/1984
22/11/1986
02/08/1984
22/01/1986
02/02/1985
19/05/1994
14/05/1983
21/09/1992
27/04/1988
30/04/1975
30/05/1982
10/04/1989
23/11/1986

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

1,00
7,00
4,00
9,00
7,00
8,00
8,00
9,00
6,00
7,00
4,00
5,00
7,00
5,00
8,00
8,00
6,00
7,00
9,00
7,00
9,00
4,00
5,00
10,00
2,00
5,00
7,00
9,00

5,00
5,00
3,00
4,00
5,00
7,00
6,00
5,00
7,00
4,00
4,00
5,00
5,00
6,00
8,00
3,00
6,00
3,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
2,00
4,00
7,00
6,00

20,00
32,00
32,00
20,00
22,00
24,00
24,00
26,00
32,00
16,00
18,00
22,00
16,00
12,00
18,00
12,00
24,00
16,00
24,00
24,00
14,00
20,00
24,00
18,00
12,00
16,00
20,00
26,00

Total

26,00
44,00
39,00
33,00
34,00
39,00
38,00
40,00
45,00
27,00
26,00
32,00
28,00
23,00
34,00
23,00
36,00
26,00
38,00
37,00
29,00
30,00
35,00
35,00
16,00
25,00
34,00
41,00

Class.

14
36
32
15
18
13

37

34

23
17
20
42
27
30

33
12

1914
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